
 

Uchwała Uczelnianej Rady Doktorantów 

numer 01/02/2023 

z dnia 21 lutego 2023 

  

W sprawie: ustanowienia nowego regulaminu dofinansowywania uczestnictwa w 
wydarzeniach naukowych ze środków Samorządu Doktorantów Politechniki Gdańskiej 

Uczelniana rada doktorantów, na podstawie §4 ust. 2 pkt 6 Regulaminu samorządu 
doktorantów Politechniki Gdańskiej z dnia 17 lipca 2019 r., uchwala, co następuje:  

§1. Uchwala się nowy regulamin przyznawania dofinansowania uczestnictwa w 
wydarzeniach naukowych ze środków Samorządu Doktorantów Politechniki Gdańskiej 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Samorządu 

mgr. inż  Ignacy Rogoń

 


